МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

ПРИКАЗ

28 апреля 2025 г. № 148/1

с. п. Горагорск

Об утверждении Дорожной карты по подготовке
обучающихся к участию во всероссийской
олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской республики №321-
к от 15.04.2025 утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся образовательных
организаций Чеченской Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в
2025/2026 учебном году, в целях выявления творческих способностей и интереса к научной
деятельности, пропаганды научных знаний, приказываю:

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке обучающихся к участию во всероссийской
олимпиаде школьников 2025/2026 учебном году (приложение №1);

2. Назначить школьным координатором по подготовке и проведению всероссийской
олимпиады школьников заместителя директора по УР Тавлаханову П.А.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

		2025-09-19T16:56:43+0300
	Исаева Хава Вахитовна